
UCHWAŁA NR XVI/35/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o którym mowa w § 1 Uchwały Nr XIV/299/11 

Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, 

w taki sposób, że: 

1) zwiększa się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmniejsza się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3) zwiększa się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4) zmniejsza się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

5) załącznik nr 3 " Plan wydatków majątkowych na 2012 rok " otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji, o których mowa w § 4 Uchwały Nr XIV/299/11 Rady Miejskiej 

w Żarach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, w taki sposób, że 

załącznik nr 5 " Dotacje udzielone z budżetu w 2012 roku podmiotom należącym i nie należącym do 

sektorafinansów publicznych " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 

o którym mowa w § 5 Uchwały Nr XIV/299/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, w taki sposób, że załącznik nr 6 " Plan przychodów 

i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2012 rok " otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 110.905.192 zł 

w tym: 

dochody bieżące 107.218.805 zł 

dochody majątkowe 3.686.387 zł. 

Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 114.925.796 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 105.566.389 zł 

wydatki majątkowe 9.359.407 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

—————————————————————————————————————————————————————————
Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/35/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 marca 2012 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00400 848,00 400 848,00

85305 Żłobki 0,00 163 548,00163 548,00

0830 Wpływy z usług 163 548,00 0,00 163 548,00

Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Dla Dzieci i Młodzieży 80 388,00 - 73 473,00 6 915,00

Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 0,00 73 473,00 73 473,00

926 Kultura fizyczna 109 800,000,00 109 800,00

92601 Obiekty sportowe 109 800,00 109 800,000,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek
 

organizacyjnych 0,00 109 800,00 109 800,00

Urząd Miejski w Żarach 0,00 109 800,00 109 800,00

110 795 392,00 110 905 192,00109 800,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/35/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 marca 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 109 800,005 301 000,00 5 410 800,00

92601 Obiekty sportowe 109 800,00 2 719 800,002 610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 610 000,00 109 800,00 2 719 800,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 1 670 000,001 650 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 1 650 000,00 20 000,00 1 670 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 20 000,00 1 021 000,001 041 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 - 20 000,00 182 000,00

114 815 996,00 114 925 796,00109 800,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/35/12
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 marca 2012 r.

Plan wydatków majątkowych na 2012 rok 

 
Źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

nakłady 
Nakłady 

poniesione 
do 2011 

roku 

Plan na 
2012 rok dochody 

własne 
kredyty 

i pożyczki 
środki 
zgodne 
z art. 
5 ust. 
1 pkt. 

2 i 
3 u.o.f.

p. 

Dotacje 

1. 600 60004 6060 Zakup nowych wiat przystankowych 80.000 0 80.000 80.000 0 0 0 
2. 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Pomorskiej 634.909 136.576 498.333 0 498.333 0 0 
3. 600 60016 6050 Budowa chodnika na skrzyżowaniu ul. Tatrzańskiej 

z Al. Wojska Polskiego 
50.000 0 50.000 50.000 0 0 0 

4. 600 60016 6050 Budowa dróg Morelowa - Czereśniowa 4.375.856 1.777.615 670.000 0 670.000 0 0 
5. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej przebudowy ul. Sportowej 
150.000 0 150.000 150.000 0 0 0 

6. 600 60016 6050 Dokumentacja na przebudowę ulic Żagańska – Boh. 
Getta i ulic ościennych 

250.000 0 250.000 0 250.000 0 0 

7. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę dróg 
w strefie przemysłowej „Lotnisko” 

100.000 0 100.000 0 100.000 0 0 

8. 600 60016 6060 Zakup słupów i tablic ogłoszeniowych 20.000 0 20.000 20.000 0 0 0 
9. 700 70005 6060 Zakupy inwestycyjne 200.000 0 200.000 200.000 0 0 0 

10. 710 71035 6050 Kontynuacja rozbudowy wewnętrznych ciągów 
pieszo – jezdnych na cmentarzu 

600.000 279.899 250.000 250.000 0 0 0 

11. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 50.000 0 50.000 50.000 0 0 0 
12. 750 75075 6068 Zakupy inwestycyjne 24.172 0 24.172 0 0 24.172 0 
13. 750 75075 6069 Zakupy inwestycyjne 4.266 0 4.266 4.266 0 0 0 
14. 750 75095 6630 Lubuski e-Urząd 71.850 47.200 24.650 24.650 0 0 0 
15. 754 75495 6060 Zakup i montaż kamer na placu zabaw Guliwer 12.000 0 12.000 12.000 0 0 0 
16. 801 80101 6050 Budowa Szkoły Podstawowej Nr 2 33.924.362 1.014.362 80.000 80.000 0 0 0 
17. 801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3 115.000 0 115.000 115.000 0 0 0 
18. 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 8 1.850.000 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 
19. 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 250.000 0 250.000 250.000 0 0 0 
20. 801 80104 6060 Zakupy inwestycyjne 35.600 0 35.600 35.600 0 0 0 
21. 801 80148 6060 Zakupy inwestycyjne 6.500 0 6.500 6.500 0 0 0 
22. 853 85395 6067 Zakupy inwestycyjne 14.137 0 14.137 0 0 14.137 0 
23. 853 85395 6069 Zakupy inwestycyjne 749 0 749 0 0 0 749 
24. 900 90015 6050 Oświetlenie dróg (ul. Długosza, ul. Okrzei, strefa 

przemysłowa Lotnisko, ul. Żołnierska, ul. Szklarska, 
ul. Armii Krajowej, ul. Słowicza-Ptasia) 

650.000 0 650.000 0 650.000 0 0 

25. 900 90017 6010 Wydatki na zakup oraz objęcie udziałów w ZZO 254.200 0 254.200 0 254.200 0 0 
26. 900 90017 6010 Wydatki na zakup oraz objęcie udziałów w ZWiK 1.000.000 0 1.000.000 0 1.000.000 0 0 
27. 926 92601 6050 Budowa boiska Orlik przy ul. Sikorskiego 2.210.000 0 2.210.000 1.611.929 598.071 0 0 
28. 926 92601 6050 Budowa boiska ze sztuczną trawą wraz 

z oświetleniem, szatniami i ogrodzeniem na 
dotychczasowym boisku "Okrąglak" 

3.500.000 0 100.000 100.000 0 0 0 

29. 926 92601 6050 Modernizacja kąpieliska ul. Leśna 7.514.640 14.640 300.000 300.000 0 0 0 
30. 926 92601 6050 Przebudowa stadionu Syrena 12.750.000 14.682 109.800 109.800 0 0 0 

OGÓŁEM 70.698.241 3.284.974 9.359.407 5.299.745 4.020.604 38.309 749 

Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/35/12
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 marca 2012 r.

Dotacje udzielone z budżetu w 2012 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

 
Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/nazwa zadania       
750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego     24.650 
801 80104 Przedszkola     20.000 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     20.600 
853 85395 Starostwo Powiatowe     63.038 
921 92109 Żarski Dom Kultury 2.036.000     
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1.176.400     
921 92195 Starostwo Powiatowe     3.000 
926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku   1.670.000   

razem 3.212.400 1.670.000 131.288 
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/nazwa zadania       

750 75075 Promocja jst     10.000 
801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa 640.590     
801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 1.283.630     
801 80104 Przedszkole Niepubliczne Groszki 375.800     
801 80104 Przedszkole Niepubliczne eNCe-peNCe 61.800     
801 80104 Przedszkole Chatka Puchatka 231.700     
801 80110 Katolickie Gimnazjum 526.900     
801 80110 Społeczne Gimnazjum 792.180     
801 80110 Gimnazjum dla Dorosłych 542.790     
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     386.000 
852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne-konkurs     900.000 
852 85295 Dożywianie - konkurs     167.400 
853 85305 Żłobki niepubliczne 25.000     
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     500.000 
921 92195 Imprezy kulturalne – konkurs     130.000 
926 92605 Imprezy sportowe - konkurs     800.000 

razem 4.480.390 1.670.000 2.893.400 
Ogółem 7.692.790 1.670.000 3.024.688 

Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/35/12
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 marca 2012 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2012 rok 

 
Przychody w zł Koszty w zł 

w tym: ogółem w tym: 

dotacja 
przedmiotowa 

dotacja celowa na 
inwestycje 

Lp. Wyszczególnienie /nazwa 
zakładu/ 

ogółem 

dotacje 
z budżetu 

kwota zakres 
dotacji 

dotacja celowa na zad. bieżące 
z udziałem środków z UE 

kwota cel dotacji 

wpłata 
do 

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Miejski Ośrodek Sportu, 
Rekreacji i Wypoczynku 

3.610.000 1.670.000 1.670.000         3.610.000 28.000 

  Ogółem 3.610.000 1.670.000 1.670.000         3.610.000 28.000 

Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	XVI-35-12.pdf
	
	
	
	
	
	

	ZAŁĄCZNIK 1 UCHAŁA 35
	ZAŁĄCZNIK 2 UCHWAŁA 35
	zal
	
	
	
	
	
	




